
Zarządzenie nr 13/2024 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do Oceny Przydatności składników majątku do 
dalszego użytkowania. 

Na podstawie § 95 ust. 2 oraz ust 3 pkt  1 i 2  oraz § 96 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. oraz § 18 ust. 1 pkt. 

3), 4), 12) i 15) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr 15/2024 z dnia 1 września 2024 r. oraz § 4 ust. 

2, 3 i 4 Instrukcji dotyczącej zasad likwidacji i zbywania zbędnych lub zużytych składników majątkowych 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej z dnia 8 listopada 2024 r. nr 61/2024,  

zarządza się co następuje: 

§ 1  

Powołuję Komisję do Oceny Przydatności składników majątku do dalszego użytkowania w 

składzie: 

1. Przewodniczący: Martyna Masłowiecka, 

2. Członek komisji: Alicja Stępkowska. 

§ 2  

Komisję powołuje się na czas nieokreślony. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                    mgr Maciej Gajewski 

                                                                                                                    Kanclerz APS 


